
 

 

4.173.22_1 KOMUNIKACE S PROBLÉMOVÝMI RODIČI 

 

Srdečně zveme pedagogy MŠ na workshop 

KOMUNIKACE S RODIČI  

s PhDr. Mgr. Romanem Musilem 
 

 
Datum: pondělí 4. 11. 2024 

Čas: 9.00 - 15.00 hodin 
Místo konání: KC LABUŤ (předsálí),  

ul. 17. listopadu 214/14, Říčany 
 

Závazná registrace: map@ricany.cz 
 

 
Seminář pro pedagogy MŠ,  

kteří spadají do projektu OP MAP JAK. 
 
 

Anotace: 
Také vám někdy přijdou rodiče vzdělanější ve vaší profesi více, než jste vy sami? 
V praktickém semináři si ukážeme, jak přemýšlet o komunikaci s rodiči, vyzkoušíme  
si určité techniky komunikace (tím nemyslím modelové dialogy).  
A protože s druhým můžeme komunikovat jedině tehdy, když dobře známe sami sebe  
a své možnosti komunikace, proto si v semináři ukážeme nějaké typologie – tedy 
popřemýšlíme, kdo jsme my sami, a jaké komunikační postupy podvědomě 
upřednostňujeme. 
 
Těšíme se na Vás! 
Roman Musil, Monika a Mirka 
 
 

Cíl: Společně se zaměříme na správné tipy a modelové situace při komunikaci s rodiči. 

mailto:map@ricany.cz

